Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung RSS 36-D-ST
Artikelnummer (Bestellnummer) 101213954
EAN (European Article Number) 4030661410623
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-27-24-03
Zulassungen - Vorschriften
Zertifikate

müssen von der Auswertung toleriert werden. Eine
Querschlusserkennung in der Auswertung ist nicht notwendig.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
RSS 36 (1)-(2)-(3)-ST
(1)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anwendbar
(2)
D mit Diagnoseausgang
SD mit serieller Diagnosefunktion
(3)
ohne ohne Rastung
R mit Rastung , Rastkraft ca. 18 N
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: krss3f11
| 106,3 kB | .png | 74.083 x 216.253 mm - 210 x 613
Pixel - 72 dpi
| 501,7 kB | .jpg | 196.144 x 572.911 mm - 556 x 1624
Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1rss3g03
| 8,8 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel
- 72 dpi
| 55,0 kB | .cdr |
| 124,2 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695
Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: krss3a01
| 4,2 kB | .png | 74.083 x 193.322 mm - 210 x 548
Pixel - 72 dpi
| 182,6 kB | .jpg | 352.778 x 920.75 mm - 1000 x 2610
Pixel - 72 dpi
Polbild
ID: km23-k8a
| 18,0 kB | .cdr |
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/PHO_PRO_CAT_krss3f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1rss3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/89/ILL_PRO_FUN_krss3a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/64/GRA_PRO_PIN_km23-k8a_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/64/GRA_PRO_PIN_km23-k8a_SALL_AQU_V2.cdr
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer